附件3
                               （项目名称）
报价文件
报价单位：
      年    月    日
目   录
一、报价函
二、法定代表人身份证明或授权委托书
三、报价表
四、资格审查材料
五、工作方案
六、原件的复印件
七、其他资料
一、报价函

报价函（格式）
中水淮河规划设计研究有限公司：
1．我方已仔细研究了                  （项目名称）询比采购采购文件的全部内容，愿意以报价（大写）        （¥       ）的总报价（保留小数点后两位）提供本项目采购内容内的全部技术服务，并按合同约定全面真实履行义务。
服务周期：合同签订后     个日（历）天内完成全部成果。
工程免费质保期：    年。
2．我方承诺在询比采购采购文件规定的响应有效期内不补充、修改、替代或者撤销本响应文件。
3．我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价单位：            （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）
地　　　址：
网　　　址：
电　　　话：
传　　　真：
邮政编码：
　　              年       月     日

二、法定代表人身份证明（适用于无委托代理人的情况）
报价单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：      年        月           日
经营期限：
姓名：        性别：      年龄：     身份证号码：
职务：              系                   的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证扫描件
报价单位：                    （盖单位章）
                                             年       月     日
二、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）
授权委托书
本人     （姓名）系       （报价单位名称）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                 （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：即日起至报价文件有效期满止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明、法定代表人和委托代理人身份证扫描件
报价单位：                    （盖单位章）
法定代表人：               （签名）
委托代理人：               （签名）
委托代理人联系手机号：
年 月  日

三、报价表
报价表

1.报价表说明

响应报价包括为实施和完成合同任务所需的工程费用、管理费、保险（含人身意外伤害险）、利润、税金等全部费用以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。
2.工程项目总价表
项目名称：中水淮河规划设计研究有限公司地下车库地坪改造工程
	序号
	工程项目名称
	金额(元)

	一
	分部分项工程费

	二
	其他项目费

	三
	税金

	四
	工程造价（一+二+三）

3. 分部分项工程费
项目名称：中水淮河规划设计研究有限公司地下车库地坪改造工程
	序号
	项目编码
	项目特征描述
	计量单位
	工程数量
	综合单价
	合价

	1
	楼地面面层处理
	整体面层打磨至基层
	m2
	5131.08

	2
	场内运输
	人力车运土 运距50m以内
	m3
	20

	3
	垃圾外运
	汽车运建筑垃圾 运距在20km以内
	100m3
	0.2

	4
	密封固化
	基层进行混凝土密封固化
	100m2
	49.63

	5
	结合层
	粘贴玻璃纤维布单层
	100m2
	7.53

	6
	环氧地坪施工
	底涂层、中涂层、腻子层、面层施工
	100m2
	49.63

	7
	地砖施工
	防滑地砖铺设（800*800）
	100m2
	1.68

	8
	车档
	车档
	个
	298

	9
	零星及其它工程
	停车位、标识划线等零星项目
	项
	1

	合计

注：分部分项工程费报价需考虑图纸中未明确项目工程量进行综合报价。
4. 其他项目费
项目名称：中水淮河规划设计研究有限公司地下车库地坪改造工程
	序号
	项目编码
	项目特征描述
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	1
	QT-01
	措施项目费用

	2
	QT-02
	不可竞争费用

	3
	QT-03
	其他费用

	合    计

注：1. 措施项目费用为夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费、已完工程及设备保护费、工程定位复测费、非夜间施工照明费、临时保护设施费、赶工措施费的综合报价。
    2. 不可竞争费用为安全文明施工及环境保护等费用的综合报价

四、资格审查资料

1. 业绩承诺函
中水淮河规划设计研究有限公司：
我公司承诺：本响应文件中提供的我方业绩均真实有效。若有异议，我公司承诺会在3个工作日内可就以下业绩信息提供(如合同、验收报告或用户证明)原件供贵方核对。若被发现存在任何虚假、隐瞒情况，我公司承担由此产生的一切后果。
报价单位公章：
日      期：
	序号
	项目名称
	服务内容、合同签订时间
	合同总金额
	业主单位
及联系电话
	项目负责人

	1

	2

	3

	4

	…

备注：
1.表中所列业绩应为报价单位满足本采购文件要求（包括初步评审和详细评审业绩）并一一对应的业绩，如响应文件中实际提供证明材料的业绩在表中未填写或与表中填写业绩不匹配，可能导致业绩评审不通过或不得分。
2.业绩证明材料在“六、原件的复印件”中提供。

2.拟投入本项目的人员情况
人员汇总表
	序号
	本项目任职
	姓名
	职称
	专业
	执业或职业资格证书
	备注

	证书名称
	级别
	证号

相关材料扫描件在“六、原件的复印件”中提供。
五、工作方案
（格式自拟）
六、原件的复印件
相关材料复印件

	序号
	名   称
	备注

	1
	营业执照或事业单位法人证书

	2
	单位资质证书

	3
	类似业绩证明材料

	4
	项目负责人：身份证、学历证、职称证、执业资格证书、社保缴纳证明，管理过的项目业绩证明

	5
	其他主要人员：身份证、学历证、职称证、执业资格证书、社保缴纳证明

	6
	其他

七、其他资料
报价单位自行提供其他相关资料（如有）。